LMIV Datenblatt zum Artikel
Schweizer Krauterbonbon Zitronenmelisse mit Vitamin C. Zuckerfrei- mit Stif3ungsmitteln

Kennzeichnung: Enthalt eine Phenylalaninquelle. Kann bei iiberméRigem Verzehr abfiihrend wirken.
Aufbewahrung: Vor Warme und Feuchtigkeit geschitzt aufbewahren.
Zutaten: Zutaten:SuRungsmittel (Isomalt), Sauerungsmittel (Citronensaure), Vitamin C, Krauterauszug (0,3 %) aus Zitronenmelisse sowie Spitzwegerich, Eibisch,

Pfefferminze, Thymian, Salbei, Frauenmantel, Schafgarbe, Bibernelle, Malve, Holunderbluten, Schiiisselblume, Ehrenpreis und Andorn, naturliches
Citrusaroma, SuRungsmittel (Aspartam, Acesulfam-K), Minzol, Pfefferminzél, Menthol, Farbstoff (Beta-Carotin).

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 75.00 Gramm,Bruttogewicht 85.00 Gramm

Kontakt: Name: Conaxess Trade Austria; Adresse: 2544 Leobersdorf; Webseite: www.ricola.com
Allergene:

Attributte:

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF
Energie
Energie
Fett

davon gesattigte Fettséauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

davon mehrwertige Alkohole
Eiweil3
Salz
Vitamin C
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Wert Einheit Tages %
990 Kilojoule
235 Kilokalorie
0 Gramm
0 Gramm
96 Gramm
0 Gramm
96 Gramm
0 Gramm
0 Gramm
440 Milligramm 550,00 %



